

Interactive Design for FAFSA Data Dashboards

Bidder's Call Questions

Updated February 25, 2022

Question: Can proposal include web development in addition to design?

Answer: Yes. Applicants should propose what they believe to be the best process to fulfill the goal of the RFP.

Question: Is there an existing techstack that we would need to work with?

Answer: We do have a techstack used to create the existing pages; however, a vendor does not need to use the existing techstack. Vendors should feel free to propose whatever they believe would be necessary to create commercial-grade final products. Alternatively, building time to develop the appropriate techstack with the department in light of system requirements, tradeoffs, and budget can be built into the proposal's plan and budget.

Question: Is there a defined budget cap?

Answer: Respondents are not limited to a minimum or maximum budget request.